
i
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃG

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE PE LICITAÇÃO NSIN00006/2025

Riachão - PB, 07 de fevereiro de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais.

^ RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Inexigibllldade de Licitação nS IN00006/2025, que objetiva: Contratação de Empresa
Especializada nas Atividades de Elaboração de Projetos Básicos e Executivos e Assessoria técnica especializada nas áreas de
Arquitetura, Engenharia Civil, Ambiental e Florestal para a Prefeitura Municipal de RIachão/PB; com base nos elementos
constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- CLAUDINEIA LEITÃO MARTINS SÁTIRO.

CNPJ: 14.313.179/0001-41
Valor: R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS).

Publique-se e cumpra-se.

bONATO APARECIDO DE AQUINO
Prefeito


